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Deň, 
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a
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čas jazdy 
celkom

Dubnica nad Váhom-
Myjava 16,00 1,15 MY 17,15 20 min 87 87 1,15

Myjava-Senica 17,35 30 min SE  18,05 15 min 24 108 2,15
Senica-Trnava 18,20 45 min TT  19,05 30 min 42 150 3,30

Trnava-Bratislava 19,35 40 min BA  20,15 45 min 57 207 5,00

Bratislava- D.Streda 21,00 55 min DS 21,55 10 min 51 258 6,05
Dunajská Streda-NR 22,05 1,05 NR 23,10 noclah 60 318 7,10

Nitra- Zvolen 9,00 1,10 10,10 15 min 107 425 8,35

Zvolen-Lučenec 10,25 1 hod LC  11,25 10 min 57 482 9,45
Lučenec- Košice 11,35 2,05 KE  13,40 1 hod 156 638 11,50

Košice-Vranov n/T 14,55 1 hod Vra 15,55 15 min 60 698 12,50

Vranov nT- Prešov 16,10 45 min PO  16,55 20 min 46 744 13,35

Prešov Poprad 17,15 1 hod PP  18,15 15 min 76 820 14,35

Poprad-Veľká Lomnica 18,30 15 min V.L.18,45 5 min 15 835 14,50

V.Lomnica-Štrb.pleso 18,50 30 min Š.P. 18,10 4 hod 35 870 15,10
Štrbské Pleso-Pribilina 22,10 30 min Prib 22,40 nocľah 27 897 15,40

Pribilina-Dolný Kubín 8,00 50 min DK  8,50 10 min 58 955 16,30
D.Kubín-Martin 9,00 40 min MT  9,40 15 min 45 1000 17,10

Martin- Čadca 9,55 1,04 hod CA  11,00 15 min 65 1065 18,15

Čadca- Makov 11,00 35 min Mak 11,35 0 27 1092 18,50

Makov-Pov.Bystrica 11,35 40 min 12,15 0 40 1132 19,30

Pov.Bystrica-Rajec 12,15 25 min 12,40 0 25 1157 19,55
Rajec- Prievidza 12,40 45 min 13,25 30 min 45 1202 20,40
Prievidza-Dubnica 13,55 1,10 hod Dca 15,05 0 80 1282 21,50

3.
 d

eň

POUČENIE: všetci zúčastnení, sa akcie účastnia dobrovoľne a na vlastné nebezpečie. Účastníci si nebudú uplatňovať žiadnu škodu na majetku ani zdraví. Účastníci si hradia všetky náklady 
z vlastných zdrojov. NEZABUDNITE- potrebná je diaľničná známka, vezmite si patričné oblečenie, hygienické potreby, primerané množstvo jedla a nápojov. TECHNIKA- potrebný mobil, 
PMR a CB stanica, antény, nabíjačky na všetky zariadenia, redukcie a káble.                                                                                                     . Návrh - vysielať na CB, PMR a 2m-podľa zujmu, k 
tomu je potrebné -3 vozidlá, na každú frekvenciu jedno a jedno servisné vozidlo, do každého vozidla 2 osoby- vodič a vysielateľ zapisovateľ.  Začiatok akcie v piatok o 16.oo hod 
a ukončenie v nedeľu o 15,oo hod. predposledný augustový víkend                                                                                                                                                                         

Poznámka

po starej ceste, nakoľko bude asi viac staníc na spojenie tak aby sme stihli urobiť spojenie 
zo všetkými

"v čase jazdy celkom " je vždy započítaná aj prestávka

1.
 d

eň
2.

 d
eň

cez Šamorín

cez Šalu, v Nitre zadaj ulicu Jána Hašku tam bude prestávka do rána do 9 ,00

spojenie aj na B. Bystricu je to cca 25 km, z parkoviska Stráže nad ZV

cez Hrušovce nad Topľou

navrhujem trasu cez kopec BRANISKO a zavysielať zhora od mohyly

asi nebude treba zachádzať do V.Lomnice ale treba ísť rovno na Štrbské pleso

cez Veľkú Lesnú

v  PD zastávka  na parkovisku nad Prievidzou smerom na Handlovú

cez Trenčianske Teplice

prestávka 15 min len v Žiline, cez Čadcu len prejazd

cez Makov len prejazd bez zastávky

cez PB len prejazd bez zastávky

cez Rajec len prejazd bez zastávky


